

# Lønforsikring.nu IVS

Fyrvej 14  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Steven Marco Nymand Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lønforsikring.nu IVS

Fyrvej 14

6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 23934641

e-mailadresse: kontakt@loenforsikring.nu

CVR-nr: 38607383

Regnskabsår: 01/05/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive konsulentvirksomhed og anden rådgivning i øvrigt.

## Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2017 udviser et underskud på TDKK 67. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 TDKK -67.

Regnskabsårets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabet har mistet sin selskabskapital. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening i de kommende regnskabsår.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>15.488</b>
Administrationsomkostninger .....		-82.774
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-67.286</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-67.286</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-67.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-67.286
<b>I alt</b> .....		<b>-67.286</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		16.439
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.439</b>
Likvide beholdninger .....		11.717
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>28.156</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.156</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		-67.286
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-67.186</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		93.594
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>95.342</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>95.342</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.156</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....		-67.286	-67.286
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	100		100
Egenkapital, ultimo .....	100	-67.286	-67.186

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den fortsatte drift er afhængig af positiv fremtidig indtjening. Selskabet forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Udskudt skat er aktiveret under forudsætning af forventning om fremtidig positiv indtjening.

Ledelsen forventer dog, at likviditetsberedskabet er tilfredsstillende for den kommende periode og tilstrækkelig for at gennemføre driften. Som følge heraf er årsrapporten 2017 udarbejdet under forudsætning af fremtidig drift.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser i virksomheden pr. 31.12.2017